
Resultatliste 07.05.2011

Hovdingleikane

Barn 7/9 40 m
Vind: -0,6 Tyrving

979 Andreas Aspelund Strømme Idrettslaget Norna-Salhus 8,27

842 Martin Skaar Mørch (03) Fana IL 8,02

906 Tora Holter (05) Idrettslaget Norna-Salhus 10,24

825 Petter Walløe (02) Bergens TF 8,36

830 Tuva Stendalen (02) Bergens TF 8,04

985 Erlend Krog Solvang Gneist,IL 7,82

869 Jonas Tyssebotn Berg (03) Gneist,IL 8,92

808 Eskil Njerve (02) Bergens TF 7,68

838 Frida Drivenes (03) Fana IL 7,32

814 Henriette Hoff Skavøy (02) Bergens TF 7,50

950 Håvard Solheim (02) Turn og IL Hovding 7,62

884 Vegard Rinde (06) Gneist,IL 9,67

926 Tiril Loftås (03) Osterøy IL 8,16

914 Frida Simonsen (03) Loddefjord IL 8,02

945 Anna Katrina Weir (03) Turn og IL Hovding 8,76

955 Nora H. Gullaksen Turn og IL Hovding 8,80

946 Camila Kvamstø Frotjold Turn og IL Hovding 8,72

958 Rune Holt Andreassen (02) Turn og IL Hovding 9,28

821 Leonora Rimestad (02) Bergens TF 8,24

986 Tobias Allers-Hansen Gneist,IL 7,58

951 Maria Kvamstø Frotjold Turn og IL Hovding 10,64

815 Ida Aarestrup Haugland (02) Bergens TF 8,16

963 William Skjoldli Turn og IL Hovding 7,90

969 Erlend Bragstad Turn og IL Hovding 8,82

810 Frida Myklebust (03) Bergens TF 9,84

899 Markus Holter (02) Idrettslaget Norna-Salhus 8,82

962 Andrea Markhus Paulsen Turn og IL Hovding 9,45

987 Bendik Fossland Førdestrøm Gneist,IL 8,15

832 Vebjørn Saltnes Nedrebø (02) Bergens TF 7,95

988 Ida Martine Kvalsvik Loddefjord IL 9,20

965 Ida Strand Brunvoll Turn og IL Hovding 9,83

983 Håvard Haukeland (03) Turn og IL Hovding 8,20

984 Hanne Haukeland (05) Turn og IL Hovding 9,55
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822 Mia Andersen (02) Bergens TF 7,70

812 Hendrik Flølo (02) Bergens TF 7,70

953 Nikoline Bruvik (02) Turn og IL Hovding 7,76

902 Sebastian Warncke-Wang (02) Idrettslaget Norna-Salhus 8,15

959 Styrk H. Gullaksen Turn og IL Hovding dns

904 Sverre Aarø (04) Idrettslaget Norna-Salhus 8,53

Barn 7/9 Lengde satssone
  Tyrving

815 Ida Aarestrup Haugland (02) Bergens TF 2,51

2,51 2,48 2,29

950 Håvard Solheim (02) Turn og IL Hovding 2,76

2,52 2,57 2,76

962 Andrea Markhus Paulsen Turn og IL Hovding 1,94

1,94 1,68 1,78

985 Erlend Krog Solvang Gneist,IL 2,72

2,72 2,34 2,64

884 Vegard Rinde (06) Gneist,IL 1,69

1,66 1,69 1,62

914 Frida Simonsen (03) Loddefjord IL 1,96

1,82 1,96 1,91

822 Mia Andersen (02) Bergens TF 3,03

2,86 3,03 2,68

946 Camila Kvamstø Frotjold Turn og IL Hovding 2,40

2,22 2,40 1,89

983 Håvard Haukeland (03) Turn og IL Hovding 2,57

2,57 2,45 x

963 William Skjoldli Turn og IL Hovding 2,19

2,15 2,19 2,15

830 Tuva Stendalen (02) Bergens TF 2,06

2,06 1,82 x

958 Rune Holt Andreassen (02) Turn og IL Hovding 2,01

2,01 1,98 1,87

869 Jonas Tyssebotn Berg (03) Gneist,IL 1,89

1,84 1,85 1,89

825 Petter Walløe (02) Bergens TF 2,47

2,08 2,47 2,37

955 Nora H. Gullaksen Turn og IL Hovding 1,81

1,75 1,81 1,72

953 Nikoline Bruvik (02) Turn og IL Hovding 2,57

2,26 2,57 2,23

987 Bendik Fossland Førdestrøm Gneist,IL 1,91

1,83 1,91 1,82

945 Anna Katrina Weir (03) Turn og IL Hovding 2,24

2,24 2,17 1,72
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986 Tobias Allers-Hansen Gneist,IL 2,47

2,47 2,00 1,46

814 Henriette Hoff Skavøy (02) Bergens TF 2,95

2,87 2,95 2,79

902 Sebastian Warncke-Wang (02) Idrettslaget Norna-Salhus 2,46

2,37 2,34 2,46

821 Leonora Rimestad (02) Bergens TF 2,22

1,96 2,18 2,22

810 Frida Myklebust (03) Bergens TF 1,70

1,70 1,63 1,42

951 Maria Kvamstø Frotjold Turn og IL Hovding 1,52

1,52 1,37 1,29

812 Hendrik Flølo (02) Bergens TF 2,94

2,94 2,83 2,77

832 Vebjørn Saltnes Nedrebø (02) Bergens TF 2,49

2,49 2,46 2,49

808 Eskil Njerve (02) Bergens TF 2,59

2,59 2,44 2,43

906 Tora Holter (05) Idrettslaget Norna-Salhus 1,72

1,70 1,58 1,72

899 Markus Holter (02) Idrettslaget Norna-Salhus 2,21

2,21 1,75 2,08

838 Frida Drivenes (03) Fana IL 2,28

2,17 2,12 2,28

944 Anders M. Horn Turn og IL Hovding 1,61

1,61 1,46 1,59

979 Andreas Aspelund Strømme Idrettslaget Norna-Salhus 2,33

2,33 2,25 2,27

969 Erlend Bragstad Turn og IL Hovding 1,86

1,00 1,84 1,86

904 Sverre Aarø (04) Idrettslaget Norna-Salhus 2,24

2,11 2,23 2,24

G-10 40 m
Vind: -2,0 Tyrving

957 Oddbjørn M. Horn Turn og IL Hovding 8,58 64

948 Frank Dalsgård (01) Turn og IL Hovding 7,68 469

867 Håvard Rinde (01) Gneist,IL 7,10 730

802 Amund Helgaas (01) Bergens TF 7,21 680

835 Andre Seliussen (01) Fana IL 7,84 397

970 Brage Simonsen Loddefjord IL 7,75 437

803 Audun Haukeland (01) Bergens TF 7,75 437

954 Nils Ola Standal (01) Turn og IL Hovding 8,24 217
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G-10 600 m
  Tyrving

867 Håvard Rinde (01) Gneist,IL 2.09,62 551

  Tyrving

802 Amund Helgaas (01) Bergens TF 2.04,38 692

877 Pål Haugen Lillefosse (01) Gneist,IL 1.57,82 869

839 Håkon Halvorsen (01) Fana IL 2.35,78

803 Audun Haukeland (01) Bergens TF 2.16,54 364

866 Hans-Magnus Haukøy (01) Gneist,IL dns

835 Andre Seliussen (01) Fana IL 2.06,78 627

913 Njaal Aase Latv Hüntwangen (Sveits) 2.11,99 487

985 Erlend Krog Solvang Gneist,IL dns

954 Nils Ola Standal (01) Turn og IL Hovding 2.29,88 4

970 Brage Simonsen Loddefjord IL 2.10,62 524

G-10 Lengde satssone
  Tyrving

835 Andre Seliussen (01) Fana IL 2,84

954 Nils Ola Standal (01) Turn og IL Hovding 2,49

839 Håkon Halvorsen (01) Fana IL dns

802 Amund Helgaas (01) Bergens TF 3,50

877 Pål Haugen Lillefosse (01) Gneist,IL 3,65

867 Håvard Rinde (01) Gneist,IL 3,39

866 Hans-Magnus Haukøy (01) Gneist,IL 3,55

948 Frank Dalsgård (01) Turn og IL Hovding 2,76

970 Brage Simonsen Loddefjord IL 3,11

957 Oddbjørn M. Horn Turn og IL Hovding 2,24

G-11 60 m
Vind: -1,8Heat: 1 Tyrving

877 Pål Haugen Lillefosse (01) Gneist,IL 9,711 702

911 Viljar Gjerde (00) Idrettslaget Norna-Salhus 10,002 612

891 Fredrik Visted (00) Idrettslaget Norna-Salhus 10,213 547

865 Gjert Høie Sjursen (00) Gneist,IL 10,444 476

947 Eirik James Weir (00) Turn og IL Hovding 11,145 259

 Heat: 2 Tyrving

809 Fabian Filip Rimestad (00) Bergens TF 9,781 680
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883 Thomas Blücher (00) Gneist,IL 9,972 621

866 Hans-Magnus Haukøy (01) Gneist,IL 10,003 612

916 Kristian Lund Kvalsvik (00) Loddefjord IL 10,104 581

896 Kristen Brosvik (00) Idrettslaget Norna-Salhus 10,395 491

933 Håvard W Veland (00) Skogsvåg IL 10,395 491

964 Ruben Aadland Turn og IL Hovding 11,137 262

Plassering Totalt
877 Pål Haugen Lillefosse Gneist,IL 9,711
809 Fabian Filip Rimestad Bergens TF 9,782
883 Thomas Blücher Gneist,IL 9,973
866 Hans-Magnus Haukøy Gneist,IL 10,004
911 Viljar Gjerde Idrettslaget Norna-Salhus 10,004
916 Kristian Lund Kvalsvik Loddefjord IL 10,106
891 Fredrik Visted Idrettslaget Norna-Salhus 10,217
933 Håvard W Veland Skogsvåg IL 10,398
896 Kristen Brosvik Idrettslaget Norna-Salhus 10,398
865 Gjert Høie Sjursen Gneist,IL 10,4410
964 Ruben Aadland Turn og IL Hovding 11,1311
947 Eirik James Weir Turn og IL Hovding 11,1412

G-11 600 m
  Tyrving

809 Fabian Filip Rimestad (00) Bergens TF dns 

  Tyrving

883 Thomas Blücher (00) Gneist,IL 1.59,861 625

916 Kristian Lund Kvalsvik (00) Loddefjord IL 2.01,142 591

896 Kristen Brosvik (00) Idrettslaget Norna-Salhus 2.08,383 395

933 Håvard W Veland (00) Skogsvåg IL dnf 

964 Ruben Aadland Turn og IL Hovding dns 

G-11 Kule
  Tyrving

865 Gjert Høie Sjursen (00) Gneist,IL 9,491

8,45 9,49 8,97 8,92 8,75 8,63

809 Fabian Filip Rimestad (00) Bergens TF 9,312

9,26 8,58 9,01 8,25 9,31 8,95

896 Kristen Brosvik (00) Idrettslaget Norna-Salhus 8,503

7,34 8,15 7,58 8,12 7,90 8,50

891 Fredrik Visted (00) Idrettslaget Norna-Salhus 6,524

6,45 6,19 6,52 6,31 5,99 5,82

867 Håvard Rinde (01) Gneist,IL 6,485

6,48 6,48 6,04 5,67 x 6,28

947 Eirik James Weir (00) Turn og IL Hovding 5,386

5,38 4,42 x x 4,30 5,08

964 Ruben Aadland Turn og IL Hovding dns 
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G-11 Lengde satssone

 Tyrving

911 Viljar Gjerde (00) Idrettslaget Norna-Salhus 3,981
4,4

3,98

1,9

3,81

3,0

3,98

1,6

3,70

2,5

3,82

1,3

3,69

896 Kristen Brosvik (00) Idrettslaget Norna-Salhus 3,572
1,6

3,46

3,0

3,34 x

3,7

3,57 x

1,4

3,45

891 Fredrik Visted (00) Idrettslaget Norna-Salhus 3,413
1,3

3,18

3,2

3,41 x x x x

883 Thomas Blücher (00) Gneist,IL 3,374
1,5

3,19

2,1

3,37 3,32

2,4

3,30

4,1

3,36

1,8

3,18

947 Eirik James Weir (00) Turn og IL Hovding 3,305
2,5

3,30

1,6

3,18

1,9

3,06

2,3

3,05

1,1

3,17

3,4

3,08

933 Håvard W Veland (00) Skogsvåg IL 3,276
2,0

3,21

1,3

3,12

1,8

3,02

3,0

3,27

3,4

3,15

2,8

3,27

865 Gjert Høie Sjursen (00) Gneist,IL 3,207

x

2,0

3,20

3,3

3,19 x

916 Kristian Lund Kvalsvik (00) Loddefjord IL 3,158
3,0

2,90 x

3,0

3,13

0,2

3,15 x

1,1

3,12

964 Ruben Aadland Turn og IL Hovding 2,599
1,8

2,46 x

2,3

2,56

0,9

2,59 x

2,2

2,38

809 Fabian Filip Rimestad (00) Bergens TF dns 

G-12 60 m
Vind: -1,7 Tyrving

870 Kristoffer Blücher (99) Gneist,IL 8,601 907

811 Gard Njerve (99) Bergens TF 10,312 376

G-12 600 m
  Tyrving

870 Kristoffer Blücher (99) Gneist,IL 1.48,061 782

960 Magnus Vonen (99) Varegg Fleridrett 1.50,682 711

819 Knut Haukeland (99) Bergens TF 1.55,503 581

834 Mads Ulrich Mjanger Müller (99 Bjarg IL 1.56,004 568

G-12 Kule

FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 6 av 20Leikvang - 08.05.2011



Resultatliste 07.05.2011

Hovdingleikane

  Tyrving

870 Kristoffer Blücher (99) Gneist,IL 7,611

6,97 7,16 7,61 7,32 7,55 7,21

G-12 Lengde satssone

 Tyrving

870 Kristoffer Blücher (99) Gneist,IL 4,401

x

2,5

4,31

2,7

4,40

1,7

4,36

2,0

4,33 x

834 Mads Ulrich Mjanger Müller (99 Bjarg IL 4,212
2,2

4,21

3,2

4,10

2,8

4,14 x

1,1

4,07

1,9

4,01

819 Knut Haukeland (99) Bergens TF 3,793
2,6

3,79

1,2

3,65

2,0

3,70

1,0

3,54 x x

811 Gard Njerve (99) Bergens TF 3,594
0,9

3,48

2,3

3,54

2,9

3,51

1,3

3,59

0,5

3,40 3,27

G-13 200 m
Vind: -1,3 Tyrving

881 Sondre Rinde (98) Gneist,IL 27,851 878

819 Knut Haukeland (99) Bergens TF 31,352 563

Plassering Totalt
881 Sondre Rinde Gneist,IL 27,851
819 Knut Haukeland Bergens TF 31,352

G-13 60 m
Vind: -1,7 Tyrving

881 Sondre Rinde (98) Gneist,IL 8,481 835

861 Casper Stenersen (98) Gneist,IL 9,352 566

Plassering Totalt
881 Sondre Rinde Gneist,IL 8,481
861 Casper Stenersen Gneist,IL 9,352

G-13 600 m
  Tyrving

861 Casper Stenersen (98) Gneist,IL 1.35,76 979

Plassering Totalt
861 Casper Stenersen Gneist,IL 1.35,761

G-13 Diskos 0,75 kg

  Tyrving

905 Thomas Andre Brurås (98) Idrettslaget Norna-Salhus 31,441

931 Eirik Sangolt (98) Skogsvåg IL 27,812

881 Sondre Rinde (98) Gneist,IL 24,733
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932 Frederick Vidal-Walker (98) Skogsvåg IL 24,204

891 Fredrik Visted (00) Idrettslaget Norna-Salhus 16,645

G-13 Lengde

 Tyrving

881 Sondre Rinde (98) Gneist,IL 4,861
+2,3

4,72

+1,9

4,86

+1,0

4,63

+2,2

4,83

+2,0

4,72 x

931 Eirik Sangolt (98) Skogsvåg IL 4,052
+2,4

3,88

+1,7

3,48

+1,0

3,88

+4,2

3,93

+3,4

4,05 x

932 Frederick Vidal-Walker (98) Skogsvåg IL 3,733
+2,3

3,67

+1,6

3,56 x

+2,7

3,70

+1,7

3,73

+3,8

3,65

G-14 200 m
Vind: -1,3Heat: 1 Tyrving

978 Helge Sveindal Rosfjord (97) T&IF Viking Friidrett 26,731 862

800 Thomas Bognøy (97) Ask Friidrett 27,172 822

864 Emil Engelsen Holm (97) Gneist,IL 28,063 742

840 Kristian W Jensen (97) Fana IL 28,994 658

833 Øyvind Kvalheim Madsen (97) Bergens TF 30,975 480

915 Knut Fredrik Lund Kvalsvik (97 Loddefjord IL dns 

Plassering Totalt
978 Helge Sveindal Rosfjord T&IF Viking Friidrett 26,731
800 Thomas Bognøy Ask Friidrett 27,172
864 Emil Engelsen Holm Gneist,IL 28,063
840 Kristian W Jensen Fana IL 28,994
833 Øyvind Kvalheim Madsen Bergens TF 30,975
915 Knut Fredrik Lund Kvalsvik Loddefjord IL dns 

G-14 60 m
  Tyrving

915 Knut Fredrik Lund Kvalsvik (97 Loddefjord IL 9,20 535

  Tyrving

800 Thomas Bognøy (97) Ask Friidrett 8,42 776

978 Helge Sveindal Rosfjord (97) T&IF Viking Friidrett 8,25 829

840 Kristian W Jensen (97) Fana IL 8,44 770

864 Emil Engelsen Holm (97) Gneist,IL 8,64 708

833 Øyvind Kvalheim Madsen (97) Bergens TF 9,46 454
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Plassering Totalt
978 Helge Sveindal Rosfjord T&IF Viking Friidrett 8,251
800 Thomas Bognøy Ask Friidrett 8,422
840 Kristian W Jensen Fana IL 8,443
864 Emil Engelsen Holm Gneist,IL 8,644
915 Knut Fredrik Lund Kvalsvik Loddefjord IL 9,205
833 Øyvind Kvalheim Madsen Bergens TF 9,466

G-14 600 m
  Tyrving

922 Markus Markmanrud (97) Osterøy IL 1.55,49 338

903 Sondre Herland (97) Idrettslaget Norna-Salhus 1.52,12 429

833 Øyvind Kvalheim Madsen (97) Bergens TF 1.49,03 513

972 Stian Øvergaard Aarvik (97) Gneist,IL 1.40,24 750

Plassering Totalt
972 Stian Øvergaard Aarvik Gneist,IL 1.40,241
833 Øyvind Kvalheim Madsen Bergens TF 1.49,032
903 Sondre Herland Idrettslaget Norna-Salhus 1.52,123
922 Markus Markmanrud Osterøy IL 1.55,494

G-14 Diskos 1 kg

  Tyrving

922 Markus Markmanrud (97) Osterøy IL 16,381

G-14 Lengde

 Tyrving

840 Kristian W Jensen (97) Fana IL 5,021
+1,4

5,02 x x

+2,9

4,95

978 Helge Sveindal Rosfjord (97) T&IF Viking Friidrett 4,652
+1,3

4,48

+0,6

4,36

+2,4

4,37

+2,7

4,35 x

+2,2

4,65

833 Øyvind Kvalheim Madsen (97) Bergens TF 4,193
-0,4

3,75

+0,3

3,97 x

+1,1

4,19

+1,7

3,87

+1,1

3,75

924 Sebastian Haugland (97) Osterøy IL dns 

915 Knut Fredrik Lund Kvalsvik (97 Loddefjord IL dns 

G-15 200 m
  Tyrving

826 Rasmus Tveitane (96) Bergens TF dns 

Vind: -1,1 Tyrving

925 Sondre Kåstad (96) Osterøy IL 24,241 996

855 Aleksander Lie (96) Gneist,IL 25,282 902

982 Håvard Våge Opheim Gneist,IL 27,303 721
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G-15 60 m
  Tyrving

982 Håvard Våge Opheim Gneist,IL 8,453 705

856 Amund Sjursen (96) Gneist,IL dns 

Vind: -1,9 Tyrving

925 Sondre Kåstad (96) Osterøy IL 7,661 950

855 Aleksander Lie (96) Gneist,IL 8,202 783

826 Rasmus Tveitane (96) Bergens TF 8,964 547

G-15 600 m
  Tyrving

854 Trond Erik Søilen Storebø (96) FRI IL 1.36,281 789

852 Marius Olsen (96) FRI IL 1.38,282 735

882 Stian Norheim (96) Gneist,IL 1.39,323 707

G-15 Diskos
  Tyrving

856 Amund Sjursen (96) Gneist,IL dns

G-18/19 200 m
Vind: -2,6 Tyrving

917 Sondre Nyvold Lid (94) Molde-Olymp IL 22,281

923 Martin Loftås Kåstad (u.k.) Osterøy IL 22,952

921 Markus Loftås (94) Osterøy IL 23,243

G-18/19 Diskos
  Tyrving

942 Sondre Øvrebø (93) Stord IL (Allianseidrettslag) 40,071

x 40,07 39,31 x 37,17 x

Gutter1617 200 m
Vind: -2,6 Tyrving

940 Asbjørn d.y. Lunde (95) Stord IL (Allianseidrettslag) 25,321

849 Håkon Sundland (95) FRI IL 26,342

Gutter1617 600 m
  Tyrving

961 Tom Skjæråsen (95) Varegg Fleridrett 1.32,321

818 Kjetil Steinstø (94) Bergens TF 1.33,322

876 Ole Martin Røssland (95) Gneist,IL 1.34,803
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857 Anders Bjørndal (95) Gneist,IL 1.39,724

Gutter1617 Diskos 1,5 kg

  Tyrving

940 Asbjørn d.y. Lunde (95) Stord IL (Allianseidrettslag) 39,671

36,47 37,29 39,67 39,07 38,26 36,59

Gutter1617 Lengde

 Tyrving

940 Asbjørn d.y. Lunde (95) Stord IL (Allianseidrettslag) 5,631

x

0,6

5,43

3,3

5,48

3,0

5,63

3,0

5,24 x

J-10 40 m
Vind: -1,2 Tyrving

901 Martine Hjørnevik Idrettslaget Norna-Salhus 6,94 846

973 Kathrine Kjeka Fil Aks-77 7,58 622

976 Margit Amalie Jøsendal Fil Aks-77 7,26 734

807 Emilie Fauske Helland (01) Bergens TF 7,43 674

989 Tina Straume Fana IL 7,74 566

824 Oda Marie Myklebust (01) Bergens TF 7,47 660

846 Andrea Thorsheim (01) Fil Aks-77 7,07 800

J-10 600 m
  Tyrving

914 Frida Simonsen (03) Loddefjord IL dns 

  Tyrving

846 Andrea Thorsheim (01) Fil Aks-77 2.09,821 716

976 Margit Amalie Jøsendal Fil Aks-77 2.15,882 570

901 Martine Hjørnevik Idrettslaget Norna-Salhus 2.18,003 520

989 Tina Straume Fana IL 2.22,504 412

879 Sara Tyssebotn Berg (00) Gneist,IL 2.26,305 320

935 Iselinn M Tingvoll (01) Skogsvåg IL 2.34,536 123

822 Mia Andersen (02) Bergens TF 2.36,427 77

J-10 Lengde satssone
  Tyrving

879 Sara Tyssebotn Berg (00) Gneist,IL 2,29

989 Tina Straume Fana IL 2,81

935 Iselinn M Tingvoll (01) Skogsvåg IL 2,32
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973 Kathrine Kjeka Fil Aks-77 dns

807 Emilie Fauske Helland (01) Bergens TF 3,34

976 Margit Amalie Jøsendal Fil Aks-77 3,02

901 Martine Hjørnevik Idrettslaget Norna-Salhus 3,17

846 Andrea Thorsheim (01) Fil Aks-77 3,43

824 Oda Marie Myklebust (01) Bergens TF 3,02

J-11 60 m
Vind: -0,0Heat: 1 Tyrving

859 Anna Evensen (00) Gneist,IL 9,751 743

880 Silje Stenersen (00) Gneist,IL 10,052 662

823 Nora Grendstad (00) Bergens TF 10,113 646

980 Thale Aspelund Strømme (00) Idrettslaget Norna-Salhus 10,284 600

829 Tuva Andersen (00) Bergens TF 10,345 584

831 Una Onsrud (00) Bergens TF 10,606 514

827 Synneve Totland Morken (00) Bergens TF 10,707 487

930 Dina Hammersland (00) Skogsvåg IL 13,508

J-11 600 m
  Tyrving

910 Vilde Wiik Endresen (00) Idrettslaget Norna-Salhus dns 

  Tyrving

823 Nora Grendstad (00) Bergens TF 2.14,161 444

992 Thale Sæterstøl Fil Aks-77 dns 

831 Una Onsrud (00) Bergens TF dns 

J-11 Kule
  Tyrving

805 Brita Mehl Lode (00) Bergens TF 6,681

829 Tuva Andersen (00) Bergens TF 5,952

863 Charlotte Harris (00) Gneist,IL 5,653

956 Oda Beine H. Gullaksen Turn og IL Hovding 5,464

910 Vilde Wiik Endresen (00) Idrettslaget Norna-Salhus dns 

831 Una Onsrud (00) Bergens TF dns 

928 Andrine Glesnes (00) Skogsvåg IL dns 

827 Synneve Totland Morken (00) Bergens TF dns 

J-11 Lengde satssone
FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 12 av 20Leikvang - 08.05.2011



Resultatliste 07.05.2011

Hovdingleikane

 Tyrving

805 Brita Mehl Lode (00) Bergens TF 3,881

x

-1,4

3,88

-1,0

3,63

-4,0

3,49

-1,8

3,80

-2,3

3,66

859 Anna Evensen (00) Gneist,IL 3,592
-1,5

3,59

-1,5

3,49

-0,8

3,47

-2,2

3,46

-2,3

3,52

-3,2

3,55

880 Silje Stenersen (00) Gneist,IL 3,463
-0,8

3,45

-3,1

3,37

-0,5

3,38

-2,8

3,26

-1,2

3,46

-1,2

3,43

829 Tuva Andersen (00) Bergens TF 3,224

x

-0,3

2,80

-3,1

3,06 x x

-2,4

3,22

863 Charlotte Harris (00) Gneist,IL 3,095
-1,6

2,77

-3,1

2,85

-1,5

3,00

-0,8

2,96

-1,7

2,86

-1,8

3,09

831 Una Onsrud (00) Bergens TF 2,986

x x

-2,5

2,57

-2,1

2,98

-3,2

2,58

-3,0

2,81

827 Synneve Totland Morken (00) Bergens TF 2,827

x

-1,1

2,80

-2,0

2,82 x x x

956 Oda Beine H. Gullaksen Turn og IL Hovding 2,638
-1,1

2,43

-1,4

2,55

-1,9

2,63 x

-1,5

2,41 x

930 Dina Hammersland (00) Skogsvåg IL dns 

929 Anne Lillevik-Selheim (00) Skogsvåg IL dns 

910 Vilde Wiik Endresen (00) Idrettslaget Norna-Salhus dns 

J-12 60 m
Vind: -1,7Heat: 1 Tyrving

977 Mathilde Oddekalv FRI IL 9,12 846

817 Kari Kuvaas Herting (99) Bergens TF 9,14 840

844 Sofie Skaar Mørch (99) Fana IL 10,08 586

892 Guri Sellevåg Aarø (99) Idrettslaget Norna-Salhus 10,26 538

974 Leah Sofie Wergeland Fil Aks-77 9,53 735

Vind: -1,5Heat: 2 Tyrving

843 Nina Tveite (99) Fana IL 9,16 835

853 Oda Sundland (99) FRI IL 9,46 754

975 Erna Sofie Jøsendal Fil Aks-77 10,24 543

909 Vilde Ingvaldsen (99) Idrettslaget Norna-Salhus 10,20 554

816 Julie Woie Flølo (99) Bergens TF 9,86 646
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Plassering Totalt
977 Mathilde Oddekalv FRI IL 9,121
817 Kari Kuvaas Herting Bergens TF 9,142
843 Nina Tveite Fana IL 9,163
853 Oda Sundland FRI IL 9,464
974 Leah Sofie Wergeland Fil Aks-77 9,535
816 Julie Woie Flølo Bergens TF 9,866
844 Sofie Skaar Mørch Fana IL 10,087
909 Vilde Ingvaldsen Idrettslaget Norna-Salhus 10,208
975 Erna Sofie Jøsendal Fil Aks-77 10,249
892 Guri Sellevåg Aarø Idrettslaget Norna-Salhus 10,2610

J-12 600 m
  Tyrving

817 Kari Kuvaas Herting (99) Bergens TF 1.56,42 749

816 Julie Woie Flølo (99) Bergens TF 2.15,97 280

971 Nora Øvergaard Aarvik Gneist,IL 1.55,82 764

844 Sofie Skaar Mørch (99) Fana IL 2.02,02 615

843 Nina Tveite (99) Fana IL 1.54,86 787

974 Leah Sofie Wergeland Fil Aks-77 2.11,47 388

Plassering Totalt
843 Nina Tveite Fana IL 1.54,861
971 Nora Øvergaard Aarvik Gneist,IL 1.55,822
817 Kari Kuvaas Herting Bergens TF 1.56,423
844 Sofie Skaar Mørch Fana IL 2.02,024
974 Leah Sofie Wergeland Fil Aks-77 2.11,475
816 Julie Woie Flølo Bergens TF 2.15,976

J-12 Kule
  Tyrving

848 Helene Austnes (99) FRI IL 9,721

8,70 9,72 8,99 8,53 8,74 8,34

817 Kari Kuvaas Herting (99) Bergens TF 8,472

8,20 8,47 8,07 7,96 8,09 7,00

909 Vilde Ingvaldsen (99) Idrettslaget Norna-Salhus 8,013

7,78 7,98 7,80 8,01 7,96 7,97

851 Kristine Alice Olsen (99) FRI IL 7,914

7,81 7,53 7,88 7,91 7,31 7,51

816 Julie Woie Flølo (99) Bergens TF 7,465

6,60 6,82 6,56 6,70 7,46 7,40

844 Sofie Skaar Mørch (99) Fana IL 6,946

6,46 6,47 6,94 6,03 6,89 5,90

853 Oda Sundland (99) FRI IL 5,567

5,56 5,26 4,52 5,27 4,80 4,79

938 Victoria Limevåg (99) Skogsvåg IL dns 

934 Ingrid Rødbotten Varden (99) Skogsvåg IL dns 

939 Vilde Ekerhovd (99) Skogsvåg IL dns 
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J-12 Lengde satssone

 Tyrving

843 Nina Tveite (99) Fana IL 4,121
-1,7

4,10

-3,2

4,11

-1,5

4,10

-1,9

3,64

+0,4

4,12

-1,0

4,02

977 Mathilde Oddekalv FRI IL 4,092
-1,5

4,00 x x

-2,7

3,84

-0,4

4,09

-1,4

3,97

817 Kari Kuvaas Herting (99) Bergens TF 3,903
-2,3

3,90

-0,8

3,65

-1,4

3,88 x x x

816 Julie Woie Flølo (99) Bergens TF 3,864
-0,7

3,72

-2,1

3,64

-1,0

3,86

-1,2

3,05

-1,4

3,69

-1,6

3,84

974 Leah Sofie Wergeland Fil Aks-77 3,805
-1,2

3,80 x

-0,8

3,74

-2,1

3,76

-2,0

3,65

-2,0

3,64

892 Guri Sellevåg Aarø (99) Idrettslaget Norna-Salhus 3,776
-1,1

3,43

-2,4

3,46

-1,2

3,53

-1,3

3,29

-1,4

3,38

-1,3

3,77

853 Oda Sundland (99) FRI IL 3,767
-0,2

3,57

-1,1

3,76

-1,9

3,57

-1,3

3,56

+0,2

3,46

2,0

3,72

844 Sofie Skaar Mørch (99) Fana IL 3,678

x

-2,2

3,44

-3,4

3,46

-0,7

3,63

-1,0

3,63

-1,8

3,67

975 Erna Sofie Jøsendal Fil Aks-77 3,189
-1,6

3,15

-1,9

3,18

-0,6

3,16

909 Vilde Ingvaldsen (99) Idrettslaget Norna-Salhus dns 

J-13 200 m
Vind: -2,3Heat: 1 Tyrving

862 Cathrine Harris (98) Gneist,IL 30,181 822

898 Mari Sellevåg Aarø (98) Idrettslaget Norna-Salhus 31,712 702

828 Tiril Tresselt (98) Bergens TF 32,763 620

872 Maria Tyssebotn Berg (98) Gneist,IL 33,204 586

949 Helene Solheim (98) Turn og IL Hovding 34,915 453

Vind: -1,6Heat: 2 Tyrving

871 Maren Haugen Lillefosse (98) Gneist,IL 29,431 880

908 Vilde Aspelund Strømme (98) Idrettslaget Norna-Salhus 30,872 768

804 Birte Margrete Torp Maaseide ( Bergens TF 31,793 696

858 Anita Norheim (98) Gneist,IL 32,384 650

888 Andrine Teigland (98) Idrettslaget Norna-Salhus 40,095 49
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Plassering Totalt
871 Maren Haugen Lillefosse Gneist,IL 29,431
862 Cathrine Harris Gneist,IL 30,182
908 Vilde Aspelund Strømme Idrettslaget Norna-Salhus 30,873
898 Mari Sellevåg Aarø Idrettslaget Norna-Salhus 31,714
804 Birte Margrete Torp Maaseide Bergens TF 31,795
858 Anita Norheim Gneist,IL 32,386
828 Tiril Tresselt Bergens TF 32,767
872 Maria Tyssebotn Berg Gneist,IL 33,208
949 Helene Solheim Turn og IL Hovding 34,919
888 Andrine Teigland Idrettslaget Norna-Salhus 40,0910

J-13 60 m
Vind: -2,4Heat: 1 Tyrving

862 Cathrine Harris (98) Gneist,IL 8,991 840

908 Vilde Aspelund Strømme (98) Idrettslaget Norna-Salhus 9,132 802

828 Tiril Tresselt (98) Bergens TF 9,703 649

872 Maria Tyssebotn Berg (98) Gneist,IL 10,044 557

894 Ingrid Helene Sele (98) Idrettslaget Norna-Salhus 11,905 55

Vind: -1,7Heat: 2 Tyrving

878 Renate Lie (98) Gneist,IL 8,701 919

871 Maren Haugen Lillefosse (98) Gneist,IL 8,952 851

858 Anita Norheim (98) Gneist,IL 9,643 665

806 Carine Inema (98) Bergens TF 10,174 522

895 Karen Torød (98) Idrettslaget Norna-Salhus 10,465 443

949 Helene Solheim (98) Turn og IL Hovding 11,696 111

Plassering Totalt
878 Renate Lie Gneist,IL 8,701
871 Maren Haugen Lillefosse Gneist,IL 8,952
862 Cathrine Harris Gneist,IL 8,993
908 Vilde Aspelund Strømme Idrettslaget Norna-Salhus 9,134
858 Anita Norheim Gneist,IL 9,645
828 Tiril Tresselt Bergens TF 9,706
872 Maria Tyssebotn Berg Gneist,IL 10,047
806 Carine Inema Bergens TF 10,178
895 Karen Torød Idrettslaget Norna-Salhus 10,469
949 Helene Solheim Turn og IL Hovding 11,6910
894 Ingrid Helene Sele Idrettslaget Norna-Salhus 11,9011

J-13 600 m
  Tyrving

908 Vilde Aspelund Strømme (98) Idrettslaget Norna-Salhus dns 

  Tyrving

878 Renate Lie (98) Gneist,IL 1.42,931 1011

990 Tuva Straume Fana IL 2.00,002 601

804 Birte Margrete Torp Maaseide ( Bergens TF 2.00,583 587

949 Helene Solheim (98) Turn og IL Hovding 2.10,024 361
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J-13 Kule
  Tyrving

806 Carine Inema (98) Bergens TF 8,651

8,27 8,65 8,14 7,97 8,14 8,42

898 Mari Sellevåg Aarø (98) Idrettslaget Norna-Salhus 8,142

7,66 7,29 7,74 8,14 7,35 x

804 Birte Margrete Torp Maaseide ( Bergens TF 7,313

7,31 x 6,72 x x 6,81

949 Helene Solheim (98) Turn og IL Hovding 6,074

5,93 6,01 5,53 5,81 6,07 6,05

895 Karen Torød (98) Idrettslaget Norna-Salhus 6,055

4,92 5,61 5,88 6,05 5,89 5,50

862 Cathrine Harris (98) Gneist,IL dns 

937 Malin Emilie Lygre (98) Skogsvåg IL dns 

J-13 Lengde

 Tyrving

862 Cathrine Harris (98) Gneist,IL 4,551
+1,5

4,35

-1,5

4,35

-3,2

4,32

-1,7

4,36 x

-1,2

4,55

871 Maren Haugen Lillefosse (98) Gneist,IL 4,542
+1,4

4,24

-1,7

4,27

-2,1

4,26

-1,8

4,30

-1,4

4,30

-0,5

4,54

878 Renate Lie (98) Gneist,IL 4,353
-0,7

4,26

-1,7

4,19

-2,3

4,35

-3,0

4,14 x x

898 Mari Sellevåg Aarø (98) Idrettslaget Norna-Salhus 3,854

x x

-0,6

3,77

-0,1

3,85 x x

804 Birte Margrete Torp Maaseide ( Bergens TF 3,825
-2,1

3,53

-0,9

3,63

-1,2

3,65

-1,8

3,72

-0,4

3,82

-0,3

3,73

872 Maria Tyssebotn Berg (98) Gneist,IL 3,406
-1,2

3,36

-2,9

3,40

-2,1

3,35 x x x

949 Helene Solheim (98) Turn og IL Hovding 3,147
-2,1

3,17

-0,3

3,07

-0,6

3,13

-1,1

3,13

-0,4

3,09

-2,3

3,14

888 Andrine Teigland (98) Idrettslaget Norna-Salhus 2,898
-2,5

2,72

-1,1

2,78

-2,1

2,64

-0,8

2,89

-2,4

2,69

-0,8

2,77

894 Ingrid Helene Sele (98) Idrettslaget Norna-Salhus 2,279

x x

-0,8

2,27

937 Malin Emilie Lygre (98) Skogsvåg IL dns 

J-14 200 m
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  Tyrving

801 Alise Jensen (97) Bergens TF 29,24 840

820 Kristina Haaskjold (97) Bergens TF 31,83 638

918 Målfrid Pettersen Lunde (97) Os Turnforening 28,28 915

850 Julie Viken (97) FRI IL 29,95 785

Plassering Totalt
918 Målfrid Pettersen Lunde Os Turnforening 28,281
801 Alise Jensen Bergens TF 29,242
850 Julie Viken FRI IL 29,953
820 Kristina Haaskjold Bergens TF 31,834

J-14 60 m
Vind: -1,2 Tyrving

918 Målfrid Pettersen Lunde (97) Os Turnforening 8,631 897

836 Elina Drivenes (97) Fana IL 8,732 870

801 Alise Jensen (97) Bergens TF 8,943 813

907 Victoria Brurås (97) Idrettslaget Norna-Salhus 9,044 786

952 Marte Standal (97) Turn og IL Hovding 9,225 738

820 Kristina Haaskjold (97) Bergens TF 9,346 705

Plassering Totalt
918 Målfrid Pettersen Lunde Os Turnforening 8,631
836 Elina Drivenes Fana IL 8,732
801 Alise Jensen Bergens TF 8,943
907 Victoria Brurås Idrettslaget Norna-Salhus 9,044
952 Marte Standal Turn og IL Hovding 9,225
820 Kristina Haaskjold Bergens TF 9,346

J-14 600 m
  Tyrving

918 Målfrid Pettersen Lunde (97) Os Turnforening 1.43,961 943

837 Eline Myking (97) Fana IL 1.44,402 932

836 Elina Drivenes (97) Fana IL 1.48,183 842

868 Ingrid Næss Johansen (97) Gneist,IL 1.50,524 785

860 Anna Serine Røssland (97) Gneist,IL 1.51,695 757

801 Alise Jensen (97) Bergens TF 1.51,756 756

845 Thyra Hevrøy (97) Fana IL 1.59,237 576

J-14 Lengde

 Tyrving

918 Målfrid Pettersen Lunde (97) Os Turnforening 4,781
-0,6

4,64

-0,5

4,78

-1,0

4,67 x

-0,7

4,50

-2,1

4,65

907 Victoria Brurås (97) Idrettslaget Norna-Salhus 4,372
-2,6

4,12

-1,6

4,25

-1,9

4,37

-1,4

4,10

0

4,11

-1,8

4,18
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836 Elina Drivenes (97) Fana IL 4,303

x

-1,9

4,21

-1,0

4,30

-3,6

3,52 x x

845 Thyra Hevrøy (97) Fana IL 3,844

x

-1,6

3,84

-1,0

3,63

-1,6

3,61 x x

801 Alise Jensen (97) Bergens TF 3,775
-3,3

3,77

1,6

3,67 x x

-0,1

3,67 x

820 Kristina Haaskjold (97) Bergens TF 3,326
-3,1

3,14

-2,7

3,17

0

3,31

-2,3

3,32

-1,6

3,27

-2,4

3,30

837 Eline Myking (97) Fana IL dns 

952 Marte Standal (97) Turn og IL Hovding dns 

J-15 200 m
Vind: -1,9 Tyrving

885 Vilde Lund Bjørnsen (96) Gneist,IL 26,131 1052

875 Monika Benserud (96) Gneist,IL 26,302 1039

941 Mari Aarskog Nesse (96) Stord IL (Allianseidrettslag) 29,103 820

J-15 60 m
Vind: -2,4 Tyrving

885 Vilde Lund Bjørnsen (96) Gneist,IL 8,161 997

968 Heidi Wolff Gravermoen (96) Turn og IL Hovding 9,212 713

J-15 600 m
  Tyrving

887 Amalie Lekva (96) Idrettslaget Norna-Salhus 1.43,181 923

941 Mari Aarskog Nesse (96) Stord IL (Allianseidrettslag) 1.46,022 855

J-15 Diskos
  Tyrving

893 Helene Sofie Ingvaldsen (96) Idrettslaget Norna-Salhus 39,581

38,44 x 35,91 38,72 x 39,58

890 Elise Kvisgaard (96) Idrettslaget Norna-Salhus 35,722

x x 35,14 x 35,72 x

909 Vilde Ingvaldsen (99) Idrettslaget Norna-Salhus 18,923

15,21 17,84 x 16,41 18,92 16,77

936 Katharina Refvik (96) Skogsvåg IL dns 

J-15 Lengde
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 Tyrving

885 Vilde Lund Bjørnsen (96) Gneist,IL 5,131
+0,4

5,13 x

-1,7

4,76

-1,0

4,73

-1,1

4,43

-0,5

4,52

919 Ingeborg Vårdal (96) Osterøy IL dns 

Jenter1617 200 m
Vind: -1,9 Tyrving

847 Agathe Holtan Wathne (94) FRI IL 26,661

873 Marianne Benserud (95) Gneist,IL 27,452

Jenter1617 60 m
Vind: -2,4 Tyrving

847 Agathe Holtan Wathne (94) FRI IL 8,331

Jenter1617 Diskos
  Tyrving

889 Camilla Hetland Visted (95) Idrettslaget Norna-Salhus 25,451

x 18,96 x 18,96 22,46 25,45
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